
UCHWAŁA  NR  XLVII/244/09
RADY  MIEJSKIEJ  W  ŻYCHLINIE

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/53/03 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 22 maja 2003 r. zmieniającej Uchwałę Nr 207/XXXIX/2001 Rady Gminy

i Miasta Żychlin z dnia 30 lipca 2001 r. w sprawie przystąpienia Gminy
do Związku Gmin Regionu Kutnowskiego

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203
i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420)
Rada Miejska  w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego stanowiącym Załącznik

do Uchwały Nr IX/53/03 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 22 maja 2003 r.

zmieniającej Uchwałę Nr 207/XXXIX/2001 Rady Gminy i Miasta Żychlin z dnia

30 lipca 2001 r. w sprawie przystąpienia Gminy do Związku Gmin Regionu

Kutnowskiego,  w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ust. 2. Uczestnikami związku są:

- Gmina Bedlno

- Gmina Daszyna

- Gmina Dąbrowice

- Gmina Góra Św. Małgorzaty

- Gmina Grabów

- Gmina Krośniewice

- Gmina Kutno

- Gmina Krzyżanów

- Gmina Łanięta

- Gmina Nowe Ostrowy

- Gmina Oporów

- Gmina Strzelce



- Gmina Witonia

- Gmina Żychlin

- Miasto Kutno”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                            Miejskiej w Żychlinie
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



U Z A S A D N I E N I E
DO UCHWAŁY  NR  XLVII/244/09

RADY  MIEJSKIEJ  W  ŻYCHLINIE

z dnia 10 listopada 2009 r.

W dniu 19.10.2009 roku podjęto Uchwałę Zgromadzenia ZGRK Nr XXXI/57/09

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/53/09 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu

Kutnowskiego z dnia 27 kwietnia  2005 roku w sprawie przyjęcia Statutu ZGRK

zmienionej Uchwałą Nr XIX/38/08 Zgromadzenia ZGRK z dnia 17 grudnia 2008 roku.

Powyższa zmiana  zgodnie z art. 67 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym

wymaga podjęcia niniejszej uchwały.


